
Zarządzenie  Nr 0050.27.W.2020
Wójta Gminy Żegocina
z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Żegocinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Jako  Gminny  Komisarz  Spisowy  powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  w  Żegocinie,  w  celu

wykonywania prac spisowych związanych z przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego PSR

2020 r., wg stanu w dniu 1 czerwca 2020 r. ,w następującym składzie osobowym:

1. Pani Joanna Pyrz – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,

2. Pani Małgorzata Matras – Członek,

3. Pani Józefa Madej – koordynator,

4. Pani Dorota Kominiak – członek

5. Pan Wojciech Grela- członek 

§ 2

Za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego czynię odpowiedzialną

Panią  Joannę Pyrz -  Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 3

Siedzibą Gminnego Biura Spisowego  jest Urząd Gminy Żegocina, 32-731 Żegocina 316.

§ 4

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do PSR 2020”.

§ 5

Gminne Biuro spisowe zostaje powołane od dnia 8 czerwca 2020 r. do zakończenia prac spisowych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


